九、违约责任：本合同双方应严格履行，如有违约，将按有关合同法律解决。

十、未尽事宜，双方协商解决，本合同壹式两份，甲乙双方各执一份，双方代表签字或盖

章之日起生效。

甲方（盖章）：岑溪市大业镇第二中学 乙方(盖章）：岑溪市大业镇龙兴五金经销店

账号：402512010122660782

开户行：广西岑溪农村商业银行股份有限公司

大业支行

代表签字： 代表签字：

日期：      年    月    日 日期：      年    月    日

总计金额(大写)：人民币肆仟叁佰捌拾元整（小写：4380.00元）

购  货  合  同

三、交货方式：送货上门